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Çertifikon Që Sistemi i Menaxhimit të sigurisë dhe shëndetit në punë për kompaninë: 

 
 

 

 

 

 

Është konform me standartin : 

BS OHSAS 18001 : 2007 
I vlefshëm për fushën e mëposhtëme te aplikimit : 

 

 

 

Per sqarime të mëtejshme dhe informacione për sa i përket qëllimit dhe vlefshmërinë e kësaj çertifikate 

mund te kontaktoni organizmin ICDQ te tel : +35542250631 ose +39883613446  ose e/mail info@icdq.al. 
 
 

Efikasiteti dhe vlefshmëria e kësaj çertifikate ështe e lidhur me zbatimin e Auditit te mbikëqyrjes të cilat 

kanë qëllim të verifikojnë mirëmajtjen e kushteve të zbatimit të sistemit të menaxhimit të sigurisë dhe 

shëndetit në punë 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

NOVAMAT SH.P.K. 

Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower, Nr.41,Ap.9.2  
Tiranë – Shqipëri 

 

 

 
Kodi EA: 28-35-29 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

  

 

 

Data e modifikimit 

 

 

Data e Çertifikimit Fillestar 

17/08/2016  

Data e skadimit 

31/07/2014                   30/07/2017 
 

Çertifikatë n.  031/14 SCR 

 

Tregtim, import-eksport i pajisjeve elektrike, pajisje testuese elektrike, 

elektronike dhe mekanike. Mirmbajtje dhe instalime pajisjesh elektrike dhe 

mekanike. Konsulencë në fushën e teknologjisë industriale. 

 


